
Příloha č. 4 rámcové smlouvy - Položkový rozpočet

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm výrobce Cena za 1 kus bez DPH Cena za 1 kus vč. DPH

1 Stůl pracovní rovný  120cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 200,00 Kč 1 452,00 Kč

2 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

3 Stůl pracovní rovný 140cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 300,00 Kč 1 573,00 Kč

4 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 090,00 Kč 1 318,90 Kč

5 Stůl pracovní rovný 160cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 400,00 Kč 1 694,00 Kč

6 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 160,00 Kč 1 403,60 Kč

7 Stůl pracovní rovný 180cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 520,00 Kč 1 839,20 Kč

8 Stůl rohový levý (zaoblený) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč

9 Stůl rohový pravý (zaoblený) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč

10 Stůl rohový levý (zkosený) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 120,00 Kč 2 565,20 Kč

11 Stůl rohový levý (zkosený) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 170,00 Kč 2 625,70 Kč

12 Stůl rohový pravý (zkosený) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 070,00 Kč 2 504,70 Kč

13 Stůl rohový pravý (zkosený) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 170,00 Kč 2 625,70 Kč

14 Stůl levý (rovný s obloukem) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 920,00 Kč 2 323,20 Kč

15 Stůl pravý (rovný s obloukem) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 920,00 Kč 2 323,20 Kč

16 Stůl jednací oblouk 120cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 380,00 Kč 1 669,80 Kč

17 Stůl jednací oblouk 160cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 580,00 Kč 1 911,80 Kč

18 Stůl spojovací  rohový levý viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 160,00 Kč 1 403,60 Kč

19 Stůl spojovací rohový pravý viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 160,00 Kč 1 403,60 Kč

20 Stůl zakončovací oblouk 160cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 710,00 Kč 859,10 Kč

21 Stůl zakončovací oblouk 120cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 500,00 Kč 605,00 Kč

22 Stůl zakončovací oblouk 80cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 430,00 Kč 520,30 Kč

23 Stůl zakončovací oblouk 60cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 390,00 Kč 471,90 Kč

24 Stůl jednací levý podél průměr 120cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 900,00 Kč 1 089,00 Kč

25 Stůl jednací pravý podél průměr 120cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 900,00 Kč 1 089,00 Kč

26 Stůl jednací sud 150cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 570,00 Kč 1 899,70 Kč

STŮL PRACOVNÍ CELÝ DŘEVĚNÝ

Stránka 1



Příloha č. 4 rámcové smlouvy - Položkový rozpočet

27 Stůl jednací sud 200cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 090,00 Kč 2 528,90 Kč

28 Stůl pracovní rovný  s min. 3 šuplíkama 120cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 3 310,00 Kč 4 005,10 Kč

29 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 960,00 Kč 3 581,60 Kč

30 Stůl pracovní rovný  s min. 3 šuplíkama 140cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 3 420,00 Kč 4 138,20 Kč

31 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 3 040,00 Kč 3 678,40 Kč

32 Stůl pracovní rovný  s min. 3 šuplíkama 160cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 3 510,00 Kč 4 247,10 Kč

33 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 3 120,00 Kč 3 775,20 Kč

34 Stůl pracovní rovný  s min. 3 šuplíkama 180cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 3 620,00 Kč 4 380,20 Kč

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm výrobce Cena za 1 kus bez DPH Cena za 1 kus vč. DPH

35 Stůl pracovní rovný 120cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 660,00 Kč 2 008,60 Kč

36 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 560,00 Kč 1 887,60 Kč

37 Stůl pracovní rovný 140cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 760,00 Kč 2 129,60 Kč

38 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 650,00 Kč 1 996,50 Kč

39 Stůl pracovní rovný 160cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 870,00 Kč 2 262,70 Kč

40 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 740,00 Kč 2 105,40 Kč

41 Stůl pracovní rovný 180cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 960,00 Kč 2 371,60 Kč

42 Stůl rohový levý (zaoblený) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 470,00 Kč 2 988,70 Kč

43 Stůl rohový pravý (zaoblený) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 470,00 Kč 2 988,70 Kč

44 Stůl rohový levý (vnitřní roh zaoblený vykrojený) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 590,00 Kč 3 133,90 Kč

45 Stůl rohový pravý (vnitřní roh zaoblený vykrojený) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 590,00 Kč 3 133,90 Kč

46 Stůl rohový levý (zkosený) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 590,00 Kč 3 133,90 Kč

47 Stůl rohový levý (zkosený) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 590,00 Kč 3 133,90 Kč

48 Stůl rohový pravý (zkosený) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 590,00 Kč 3 133,90 Kč

49 Stůl rohový pravý (zkosený) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 590,00 Kč 3 133,90 Kč

50 Stůl levý (rovný s obloukem) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 290,00 Kč 2 770,90 Kč

51 Stůl pravý (rovný s obloukem) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 290,00 Kč 2 770,90 Kč

STŮL PRACOVNÍ - KOVOVÁ NOHA

Stránka 2



Příloha č. 4 rámcové smlouvy - Položkový rozpočet

52 Stůl jednací oblouk 120cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 820,00 Kč 2 202,20 Kč

53 Stůl jednací oblouk 160cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 020,00 Kč 2 444,20 Kč

54 Stůl spojovací levý s nohou viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 690,00 Kč 834,90 Kč

55 Stůl spojovací pravý s nohou viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 690,00 Kč 834,90 Kč

56 Stůl zakončovací oblouk 120cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 620,00 Kč 750,20 Kč

57 Stůl zakončovací oblouk 80cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 550,00 Kč 665,50 Kč

58 Stůl zakončovací oblouk 60cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 510,00 Kč 617,10 Kč

59 Stůl jednací levý průměr 100cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 840,00 Kč 1 016,40 Kč

60 Stůl jednací pravý průměr 100cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 840,00 Kč 1 016,40 Kč

61 Stůl jednací levý podél průměr 120cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 020,00 Kč 1 234,20 Kč

62 Stůl jednací pravý podél průměr 120cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 020,00 Kč 1 234,20 Kč

63 Stůl jednací sud  150cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 040,00 Kč 2 468,40 Kč

64 Spoj pro ukotvení hl 60cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 200,00 Kč 242,00 Kč

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm výrobce Cena za 1 kus bez DPH Cena za 1 kus vč. DPH

65 Jednací stůl čtverec viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

66 Jednací stůl kulatý viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 350,00 Kč 1 633,50 Kč

67 Stůl jednací elipsa 260cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 4 212,00 Kč 5 096,52 Kč

68 Stůl jednací obdélník viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 122,00 Kč 2 567,62 Kč

69 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 282,00 Kč 2 761,22 Kč

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm výrobce Cena za 1 kus bez DPH Cena za 1 kus vč. DPH

70 Kontejner 3 zásuvky viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 200,00 Kč 2 662,00 Kč

71 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 320,00 Kč 2 807,20 Kč

72 Kontejner 4 zásuvky viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč

73 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 640,00 Kč 3 194,40 Kč

JEDNACÍ STOLY

KONTEJNERY

Stránka 3



Příloha č. 4 rámcové smlouvy - Položkový rozpočet

74 Kontejner 5 zásuvek viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 710,00 Kč 3 279,10 Kč

75 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 350,00 Kč 2 843,50 Kč

76 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 780,00 Kč 3 363,80 Kč

77 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 940,00 Kč 3 557,40 Kč

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm výrobce Cena za 1 kus bez DPH Cena za 1 kus vč. DPH

78 Skříň otevřená stolová 80cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč

79 Skříň roletová levá 80cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 570,00 Kč 3 109,70 Kč

80 Skříň roletová pravá 80cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 570,00 Kč 3 109,70 Kč

81 Skříň kontejnerová levá 80cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 3 810,00 Kč 4 610,10 Kč

82 Skříň kontejnerová pravá 80cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 3 810,00 Kč 4 610,10 Kč

83 Skříň roletová zakončovací 80cm viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 850,00 Kč 3 448,50 Kč

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm výrobce Cena za 1 kus bez DPH Cena za 1 kus vč. DPH

84 Otevřená policová skříň (1 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 970,00 Kč 1 173,70 Kč

85 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 660,00 Kč 798,60 Kč

86 Skříň policová dveřová (1 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 510,00 Kč 1 827,10 Kč

87 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 940,00 Kč 1 137,40 Kč

88 Skříň policová dvéřová - průhledná (1 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 970,00 Kč 2 383,70 Kč

89 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 170,00 Kč 1 415,70 Kč

90 Skříň policová roletová levá (1 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 180,00 Kč 2 637,80 Kč

91 Skříň policová roletová pravá (1 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 180,00 Kč 2 637,80 Kč

92 Skříň policová - prosklená (1 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 080,00 Kč 2 516,80 Kč

93 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 210,00 Kč 1 464,10 Kč

94 Skříň rohová bez dvířek (1 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 550,00 Kč 1 875,50 Kč

SKŘÍNĚ NÍZKÉ

SKŘÍŇKY KE KANCELÁŘSKÝM STOLŮM

Stránka 4



Příloha č. 4 rámcové smlouvy - Položkový rozpočet

95 Skříň vnitřní rohová levá, případně pravá (1 police) viz výrobní výkresy 1 930,00 Kč 2 335,30 Kč

96 Skříň rohová se zaobleným rohem viz výrobní výkresy 810,00 Kč 980,10 Kč

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm výrobce Cena za 1 kus bez DPH Cena za 1 kus vč. DPH

97 Skříň policová otevřená (2 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 290,00 Kč 1 560,90 Kč

98 další rozměr požadovaného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 880,00 Kč 1 064,80 Kč

99 Skříň policová dvéřová (2 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 950,00 Kč 2 359,50 Kč

100 další rozměr předmětného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 220,00 Kč 1 476,20 Kč

101 Skříň policová dvéřová včetně poličky (2 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 850,00 Kč 2 238,50 Kč

102 Skříň policová dvéřová - průhledná (2 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 560,00 Kč 3 097,60 Kč

103 další rozměr požadovaného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 510,00 Kč 1 827,10 Kč

104 Skříň policová roletová levá (2 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 3 060,00 Kč 3 702,60 Kč

105 Skříň policová roletová pravá (2 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 3 060,00 Kč 3 702,60 Kč

106 Skříň policová - prosklená (2 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 490,00 Kč 3 012,90 Kč

107 Skříň rohová bez dvířek (2 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 090,00 Kč 2 528,90 Kč

108 Skříň vnitřní rohová levá (2 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 570,00 Kč 3 109,70 Kč

109 Skříň vnitřní rohová pravá (2 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 570,00 Kč 3 109,70 Kč

110 Skříň rohová se zaobleným rohem viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 980,00 Kč 1 185,80 Kč

111 Skříň zakončovací - vnější roh viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 980,00 Kč 1 185,80 Kč

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm výrobce Cena za 1 kus bez DPH Cena za 1 kus vč. DPH

112 Skříň policová otevřená (min. 4 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 960,00 Kč 2 371,60 Kč

113
Skříň policová dvéřová (sklo + nika + dveře)                                                           

Nika 1 OH - na velikost šanonu    
viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 3 830,00 Kč 4 634,30 Kč

114 Skříň policová dvéřová (min. 4 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 3 010,00 Kč 3 642,10 Kč

115 Skříň šatní dvéřová (1 police) a šatní tyč - možnost zamčení viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 980,00 Kč 3 605,80 Kč

SKŘÍNĚ STŘEDNÍ

SKŘÍNĚ VYSOKÉ

Stránka 5



Příloha č. 4 rámcové smlouvy - Položkový rozpočet

116 Skříň šatní dvéřová (1 police) a šatní tyč - možnost zamčení viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 3 500,00 Kč 4 235,00 Kč

117 Skříň rohová bez dvířek (min. 4 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 3 190,00 Kč 3 859,90 Kč

118 Skříň vnitřní rohová pravá (min. 4 police) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 4 030,00 Kč 4 876,30 Kč

119
Skříň policová dvéřová  (nahoře a dole dvířka včetně polic)                                                                                

Nika 1 OH - na velikost šanonu 
viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 3 060,00 Kč 3 702,60 Kč

120 Skříň policová dvéřová a min. 3 police (2/5 plná dvířka) viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 2 560,00 Kč 3 097,60 Kč

121 Skříň vnější roh viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 340,00 Kč 1 621,40 Kč

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm výrobce Cena za 1 kus bez DPH Cena za 1 kus vč. DPH

122 Sokl čtverec viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 90,00 Kč 108,90 Kč

123 Sokl velký čtverec viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 120,00 Kč 145,20 Kč

124 Sokl obdélník viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 120,00 Kč 145,20 Kč

125 Sokl velký obdélník viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 140,00 Kč 169,40 Kč

126 Sokl trojúhelník viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 115,00 Kč 139,15 Kč

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm výrobce Cena za 1 kus bez DPH Cena za 1 kus vč. DPH

127 Police viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 90,00 Kč 108,90 Kč

128 další rozměr požadovaného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 140,00 Kč 169,40 Kč

129 další rozměr požadovaného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 200,00 Kč 242,00 Kč

130 Spisová vložka viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 460,00 Kč 556,60 Kč

131 další rozměr požadovaného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 980,00 Kč 1 185,80 Kč

132 další rozměr požadovaného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 1 410,00 Kč 1 706,10 Kč

133 Vložka šatní viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 360,00 Kč 435,60 Kč

134 další rozměr požadovaného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 980,00 Kč 1 185,80 Kč

SOKL KE SKŘÍNI

DOPLŇKY KE SKŘÍNÍM

Stránka 6



Příloha č. 4 rámcové smlouvy - Položkový rozpočet

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm výrobce Cena za 1 kus bez DPH Cena za 1 kus vč. DPH

135 Paravan mezi dva stoly viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 180,00 Kč 217,80 Kč

136 další rozměr požadovaného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 340,00 Kč 411,40 Kč

137 Stolová nástavba viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 540,00 Kč 653,40 Kč

138 další rozměr požadovaného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 600,00 Kč 726,00 Kč

139 další rozměr požadovaného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 670,00 Kč 810,70 Kč

140 další rozměr požadovaného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 720,00 Kč 871,20 Kč

141 Výsuv pod stoly pro klávesnici viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 270,00 Kč 326,70 Kč

142 Nosič PC pro stoly, pevně spojený se stolem viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 450,00 Kč 544,50 Kč

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm výrobce Cena za 1 kus bez DPH
Cena za 1 kus       vč. 

DPH
143 Obkladová deska viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 360,00 Kč 435,60 Kč

144 další rozměr požadovaného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 410,00 Kč 496,10 Kč

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm výrobce Cena za 1 kus bez DPH
Cena za 1 kus       vč. 

DPH
145 Věšáková stěna viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 480,00 Kč 580,80 Kč

p.č. Název položky rozměry Š x V x H - cm výrobce Cena za 1 kus bez DPH
Cena za 1 kus       vč. 

DPH
146 Police závěsná + boky police viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 430,00 Kč 520,30 Kč

147 další rozměr požadovaného zboží viz výrobní výkresy Český nábytek a.s. 530,00 Kč 641,30 Kč

VĚŠÁKOVÁ STĚNA

DOPLŇKY

DOPLŇKY KE KANCELÁŘSKÝM STOLŮM

DESKA NA STĚNU PROTI ODĚRU

Stránka 7


